檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市豐原區公所　函

地址：42082臺中市豐原區市政路2號

承辦人：林曉微

電話：04-25222106#307

電子信箱：a871368@taichung.gov.tw

受文者：彰化縣溪湖鎮公所

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：中市豐文字第1050013756號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Dm01、Dm02、2016遊地景探水源寫生比賽簡章、個人資料保護聲明暨著作財產權

讓與同意書(1050013756_Attach01.jpg、1050013756_Attach02.jpg、105001375

6_Attach03.pdf、1050013756_Attach04.doc)

主旨：本所豐原漆藝館辦理「2016遊地景探水源國中、小學寫生

比賽」，敬請貴單位協助宣傳並鼓勵所屬踴躍參加，至紉

公誼，請查照。

說明：

一、為配合518國際博物館日活動主題「博物館與文化地景」

，將藉由旨揭活動創造親子共遊走出戶外的契機。

二、旨揭相關資訊：

(一)活動時間：105年5月15日（星期日）上午8時30分至12

時。

(二)活動地點：本所豐原漆藝館戶外廣場(臺中市豐原區水

源路1-1號)

(三)比賽辦法：詳如附件說明。

(四)報名方式：現場報名。

三、歡迎各國中、小學組隊參加，並惠請參加學校給予帶隊教

師活動當天公假登記。

四、檢附活動相關文宣電子檔各乙份，惠請於貴單位網站及公

8

D51050006905

■■■■■■民政課 ■■■■■■■收文:105/05/06

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

布欄協助張貼。

五、活動相關訊息請至臺中市豐原區公所網站查詢。

正本：臺中市政府所屬各機關、全國各鄉鎮市區公所(臺中市豐原區公所除外)、臺中市

豐原區各里辦公處、臺中市豐原區各社區發展協會、豐原區各國民中小學

副本：本所區長室、民政課、社會課、人文課 2016-05-06
16:11:12